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RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

OPIS PATENTOWY

Nr 6622.

Sp. Akc. Fabryki Wag „W. Hess*
(Lublin, Polska).

KI. 42 f*/t/l 8

Waga stołowa.
Zgłoszono 9 lipca 1925 r.

Udzielono 23 grudnia 1926 r.

W używanych dotychczas wagach sto¬
łowych, tak zwane beleczki przewodnie za¬
wieszone są na wystających z postamentu
wagi haczykach, które, będąc nieochronio-
ne, łatwo ulegają zniekształceniu, przyczeni
waga wychodzi z równowagi.

Przedmiotem niniejszego wynalazku jest
waga, wolna od powyższej wadly i przed¬
stawiona na załączonym rysunku na fig. 1
w przekroju. Fig. 2 przedstawia przekrój
według limji A—A fig, li, a fig. 3 — prze¬
krój podług linji B—B fig. 1.

Jak widać z rysunku, przewodnia be-
leczka 1 .zawieszona zostaje ma płaskim
sworzniu 2, umocowanym przy postumencie

.wagi zapomocą śruby, której końce wcho¬
dzą w wycięcie w wygiętej z postumentu
wagi prowadnicy 3. Beleczka przewodnia 1

zostaje zawieszona na wspomnianym sworz¬
niu 2 zapomocą wiesizaka 4, zaopatrzonego
w dwa wycięcia 5 i 6, przyczem w pierw¬
sze wycięcie wchodzi wspomniany sworzeń
2, a na drugiem zostaje bezpośrednio za¬
wieszona przewodnia beleozka 1.

Na rysunku jest przedstawiona tylko
jedna połówka, cała zaś waga składa się
z zupełnie symetrycznych 2-ch połówek.

Dzięki powyższemu urządzeniu trwa¬
łość i czułość wagi jeist znacznie zwięk¬
szona.

Zastrzeżenie patentowe.

Waga stołowa, znamienna tern, że be¬
leczki prtzewodnie (1) zostają zawieszone



na płaskich sworzniach (2), których końce nio zawieszone zostają beleczki przewod-
wchodzą w wydęcia w prowadnicach (3), nie (1).
wygiętych z< postumentu wagi przy pośred¬
nictwie wiesizaków (4), z których każdy Sp. Akc. Fabryki Wag
zaopatrzony jest w dwa wycięcia (5 i6), „W.Hess"
przyczem przez pierwsze wycięcia przecho- Zastępca: M, Brokman,
dzą sworznie (2), a na drugich bezpośred- rzecznik patentowy.
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Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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